Wierzbów

Łomża.

24 X 7400

Sokolalanka

(1557)

Wavel ZZG, II-65, s. 153 - 154, wzmianka

posuit jus suum seu privilegium originale, AD Millesimam
Breslaviensem, Datum Lomzae, dico infra octaves undecim
Millesim Virginum. Joannis Dg. dux Masoviae et Russie nobis
bus Stanislaw et Andrei germanis, Nicolo, Petro et Vincentio,
predictorum fratribus patruelibus, heredibus de Wierzbow
Stan. et Andrei quindecim mansos, et Nic. Petro et Vin-
centio protabitis alias quindecim mansos mensare cunctis
viro dicti Sokolalanka dictos, circa Lomzae in districtu
Varsavieensi, sitos, gratiose dedit.

[Sokola taka]

1401

Bon. III, s. 318

z Grańcy (?) Puchala i Felisław otrąpnali
od ks. Jana Mazowieckiego (= Janusza I) 20 wólk
w Sokolotaze 1401 (MK 271, f. 329)

[zapewne z Gwina, pow. płoński]

Lomir / Puchat^y
Socotlanka. (1710)

Falislans de S. alias de Puchali Lutakoni
de Tid. in ibidem in Puchali partem suam
hereditatis cum area in 16 mr. pout. obligavit

(Index nie określająco Lomir,
zalicza do Puchat, jednak wz-
siogrodziskich /
Pion. 1730

561

Lomnitz

Sokolowalauka

~~sacobi episcopi~~

(1411) 1503)

dictum Cerithorus ecclesie paroch. in S. subtibus
 Oppiprotechi sei. Virginis Marie, ss. Adalberti et Spa-
 niola marianis, s. Niedei confessoris se. s. Margarethe
 et petitionem nobilium Prichalb Blosy Tassini
 et Phobilai heredem in S. Fundati nobiles dede-
 dent 3 mansos in S. facultatem faciendi obstatu-
 mire sive yoss in fluvio Gacke infre granaries dicti
 villa S., decimamque manu pulchorum ex agris quas
 ipsi ad sua aedificia colligerint. Episcopus pol. Jacobus
 villa sive areas et loca ~~in propria~~ sive horum
 in eisdem communantes vel delicit ipsam urbani S., Rio-
 ne in Sokolowalauka, Nodrele Nasodolauke, Lasan

A. D. P. Ep. 16, 186-186v

bunum ~~duthystan~~, ~~Dabrochaeinae~~, ~~Pneuto~~, ~~Baeomyces~~
Gemmellisti, ^{Coprinus} ~~Vaccinum~~⁽²⁾ Wurm ~~Lepro~~ et Crepidofo*ki*
noneine peroschie admissit.

✓ Colomya

Pan. domus / Puchaly

Sokolałka

/1411/

Joannes dux significat quia Nicolaus et Verno heredes de Sokolałka, 20 mansos, et quidem 10 mansos quos a Paulo Prnalt emerunt et alias 10 mansos quos ipsius dux dederat in longum et latum, veluti predicti 20 mansi circumferentialiter sunt distincti et limitati, Stanislaw et Falislao heredibus de Modzele pro 10 mansis super fluvio Leśnicza ibidem in Sokolałka jacentibus, nomine commutaciones resignaverunt.

Privilegium, Łomża

Pan. Wyrzykai S.

Milens S.

Grau S. *Wojciech*

H K Mil.s.285

205

Lomí Puchatz
1419 KP